
Läkemedel för injektion eller infusion  
den 12 juni 2012

Diflucan, IV inf 
Fluconazol 2 mg/ml

Läkemedelsinstruktion 

Indikation: Systemisk candidainfektion

Vanlig dos: Barn äldre än 4 veckor: 6 - 12 mg/kg x 1 (max 800 mg/dygn).

Den maximala dosen till barn yngre än 2 veckor skall vara högst 12 mg/kg var tredje dag (72 
timmars intervall). 
För 3 till 4 veckor gamla barn skall dosen vara högst 12 mg/kg varannan dag (48 timmars intervall).

Dosering från Barnonkologen: 10 mg/kg x 1.
Dosanpassning vid nedsatt njurfunktion.

  

   

   

Beredningsinstruktion: Behöver ej spädas. Ordinerad dos kan sättas till önskad mängd NaCl 9 
mg/ml för att få en hanterbar volym.

Administrering: Ges som långsam intravenös infusion under 30 min, ej över 5 ml (10 mg)/min.

Hållbarhet efter iordningställande: Överbliven lösning kasseras.; 

Varunummer: 483602, Diflucan inf vätska 2 mg/ml, 50 ml inf flaska

Källa: FASS

Obs: Allergent läkemedel, hanteras enligt lokala läkemedelshanteringsriktlinjer

Godkänd av apotekare: Åsa Andersson 2012-06-12
Godkänd av läkare: Synnöve Lindemalm 2012-06-12

Identifieringsnummer: 2165
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